
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 103-МИ 
Панагюрище, 24.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Постъпило е Заявление с вх.№176/24.10.2019 г. 17,55 часа от 
упълномощения представител на ПП „ЕВРОРОМА“ за Утвърждаване на Списък на 
упълномощени представители на ПП „ЕВРОРОМА“  в изборите за общински съветници 
и кметове на 27 октомври 2019 година. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1 от Изборния кодекс  

 

Р Е Ш И: 

Приема и утвърждава списък  на упълномощени представители на ПП 
„ЕВРОРОМА“   в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 
година, както следва:  

Трите имена 
ЕГН 

№ пълн 
Дата 
пълн. 

Маргарита Борисова Буева ********** 1 25.10.2019 
Радослав Василев Янев ********** 

2 25.10.2019 

Александър Александров Найденов ********** 3 25.10.2019 

Марин Борисов Михайлов ********** 4 25.10.2019 

Петър Атанасов Лазаров ********** 5 25.10.2019 

Александър Велчев Янев ********** 6 25.10.2019 

Коце Георгиев Захариев ********** 7 25.10.2019 
 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


